
HARMONOGRAM EGZAMINÓW ZAWODOWYCH 

W TECHNIKUM NR 4 W ZESPOLE SZKÓŁ NR 4 IM. ZIEMI PODLASKIEJ W BIELSKU PODLASKIM 

ROK SZKOLNY 2022/2023, SESJA ZIMA 2023 (STYCZEŃ 2023) 

OŚRODEK: 200301-0531N  

 

 

 

ZDAJĄCY EGZAMINY UCZNIOWIE ZGŁASZAJĄ SIĘ NA EGZAMIN CO NAJMNIEJ 30 MINUT PRZED CZASEM 

ROZPOCZĘCIA. WSZYSCY ZDAJĄCY ZGŁASZAJĄ SIĘ PUNKTUALNIE, PRZED WEJŚCIEM DO SALI OKAZUJĄ 

DOWÓD OSOBISTY LUB INNY DOKUMENT STWIERDZAJĄCY TOŻSAMOŚĆ (ZE ZDJĘCIEM). DO SALI 

EGZAMINACYJNEJ ZDAJĄCY WNOSI TYLKO PRZYBORY ZGODNE Z KOMUNIKATEM CKE WARSZAWA. 

ZABRONIONE JEST WNOSZENIE URZĄDZEŃ TELEKOMUNIKACYJNYCH. 

 

 

 



I. CZĘŚĆ PISEMNA WSZYSTKIE ZAWODY I KWALIFIKACJE Z WYKORZYSTANIEM ELEKTRONICZNEGO 

SYSTEMU PRZEPROWADZANIA EGZAMINU ZAWODOWEGO. 

10 STYCZNIA 2023 R. (WTOREK) DO 11 STYCZNIA 2023 R. (ŚRODA) 

CZAS TRWANIA 60 MINUT (MOŻLIWE WYDŁUŻENIE DO 30 MINUT) 

 

DATA GODZ. 
ROZPCZ. 

NR SALI 
EGZ. 
(SALA 
SZK.) 

KWALIFIKACJA ZAWÓD  LICZBA 
ZDAJĄCYCH 

LISTA ZDAJĄCYCH 

10 STYCZNIA 2023 R. (WTOREK)  

CZAS TRWANIA 60 MINUT (MOŻLIWE WYDŁUŻENIE DO 30 MINUT) 

10.01.2023 8.00 (SALA NR 
36) 

INF.03 TECHNIK 
INFORMATYK 

10 1. Bielachowicz Józef  
2. Biryłko Bartosz  
3. Fiedorczuk Michał  
4. Fiedorowicz Bartłomiej  
5. Gromada Dawid  
6. Grygoruk Emanuela  
7. Holonko Łukasz  
8. Maksymiuk Mateusz 
9. Marczuk Karolina  
10. Toczko Michał 

10.01.2023 8.00 (SALA NR 
32) 

ROL.10 TECHNIK ROLNIK 8 1. Kosiński Szymon   
2. Kostiuczuk Paweł  
3. Misiuk Klaudia  
4. Pietrzykowski Rafał  
5. Sakowski Kamil  
6. Szut Jakub  
7. Wysocki Daniel  



8. Zawadzka Andżelika  

10.01.2023 8.00 (SALA NR 
34) 

HGT.12 TECHNIK ŻYWIENIA I 
USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH 

8 1. Biszczuk Sylwia  
2. Borowska Magda  
3. Karczewski Dawid  
4. Klemm Maria  
5. Kłopotowska Wioleta  
6. Koc Dominika  
7. Koc Gabriela 
8. Łaźna Eliza 
9. Sarnacki Maksymilian 

 
 

 

10.01.2023 10.30 (SALA NR 
36) 

INF.03 TECHNIK 
INFORMATYK 

10 1. Iwaniuk Krystian   
2. Niemyjski Norbert 
3. Olszewski Łukasz  
4. Orda Roman  
5. Pałka Natalia  
6. Studziński Szymon  
7. Sysa Jakub  
8. Tołoczko Michał  
9. Wąż Izabela  
10. Żukowski Maciej   

 

10.01.2023 11.00 (SALA NR 
34) 

HGT.12 TECHNIK ŻYWIENIA I 
USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH 

8 1. Kowalczuk Weronika  
2. Kruczkowska Wiktoria  
3. Kutyłowska Klaudia Agnieszka 
4. Laskowska Małgorzata 
5. Mróz Ewelina 
6. Muśko Magdalena 
7. Niewińska Katarzyna 
8. Olszewska Weronika 
 

 

10.01.2023 11.00  (SALA NR 
32) 

HGT.06 TECHNIK 
HOTELARSTWA 

8 1. Duda Martyna  
2. Dybacka Sylwia  



3. Górska Katarzyna  
4. Kozłowska Justyna  
5. Kuczyńska Wiktoria  
6. Nowicka Magdalena  
7. Osmólski Kamil  
8. Szwed Patrycja  

 

10.01.2023 13.30 (SALA NR 
34) 

HGT.12 TECHNIK ŻYWIENIA I 
USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH 

7 1. Pawluczuk Ewa 
2. Pugacewicz Oliwia 
3. Sidun Gabriela 
4. Sznejderuk Mariola  
5. Tatarczuk Emilia 
6. Zalewska Paulina 
7. Żarska Paulina 

 

EKA.04 TECHNIK 
EKONOMISTA 

2 1. Drzewiecka Klaudia 
2. Kosińska Martyna 

ROL.04 TECHNIK ROLNIK 3 1. Kostiuczuk Paweł 
2. Kosiński Szymon 
3. Wysocki Daniel 

10.01.2023 13.30  (SALA NR 
32) 

HGT.06 TECHNIK 
HOTELARSTWA 

8 1. Piotrowska Natalia  
2. Poroc Kornelia  
3. Siemieniuk Michał  
4. Siemieńczuk Michał  
5. Szewiak Julia  
6. Topczewska Ewelina  
7. Tworkowska Klaudia  
8. Wawreniuk Marta  

10.01.2023 13.30 (SALA NR 
36) 

EKA.05 TECHNIK 
EKONOMISTA 

9 1. Adamiuk Dawid  
2. Gałecki Michał  
3. Gawęska Kamila  
4. Jakuszewicz Magdalena  
5. Januszewska Diana  
6. Kalinowska Ewelina  
7. Kazimierska Anna  
8. Mikucka Karolina  



9. Minkiewicz Marta  

10.01.2023 16.00 (+DO 
30 MIN.) 

(SALA NR 
36) 

EKA.05 TECHNIK 
EKONOMISTA 

9 1. Nikitiuk Julita  
2. Paniutycz Aleksander  
3. Pruszyńska Marcelina  
4. Rogalska Amelia  
5. Stepaniuk Andrzej  
6. Tomczuk Jakub  
7. Troc Katarzyna  
8. Wasiluk Dawid  
9. Wiosna Natalia  

10.01.2023 16.00 (+DO 
30 MIN.) 

(SALA NR 
32) 

INF.02 TECHNIK 
INFORMATYK 

7 1. Bazylewski Paweł 
2. Dmitruk kornel 
3. Kaczorek Mateusz 
4. Pług Maciej 
5. Fiedorczuk Michał 
6. Marczuk Karolina 
7. Toczko Michał 

HGT.02 TECHNIK ŻYWIENIA I 
USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH 

2 1. Łaźna Eliza 
2. Kosińska Weronika 

HGT.03 TECHNIK 
HOTELARSTWA 

2 1. Grygorczuk Julia 
2. Szwed Patrycja 

11.01.2023 15.30 (SALA NR 
32) 

INF.02 TECHNIK 
INFORMATYK 

1 1. Tołwińska Adrianna 

 

 

 

 

 

 



II. CZĘŚĆ PRAKTYCZNA EGZAMINU ZAWODOWEGO 

PODSTAWA PROGRAMOWA 2019. 

WSZYSTKIE ZAWODY, KWALIFIKACJE I FORMY EGZAMINU W DNIACH OD 9 STYCZNIA 2023 (PONIEDZIAŁEK) DO 18 

STYCZNIA 2023 (ŚRODA). 

 

 

WYPOSAŻENIE STANOWISK EGZAMINACYJNYCH I DOPUSZCZALNE PRZYBORY ZGODNIE Z KOMUNIKATEM CKE NA ROK 

2023 W DANYM ZAWODZIE I KWALIFIKACJI. CZAS TRWANIA EGZAMINU OD 150 DO 180 MINUT W ZALEŻNOŚCI 

OD ZAWODU I KWALIFIKACJI; MOŻLIWE DOSTOSOWANIE WARUNKÓW W POSTACI WYDŁUŻENIA CZASU TRWANIA 

NIE WIĘCEJ NIŻ O 30 MINUT. GODZINA ROZPOCZĘCIA EGZAMINU ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM CKE WARSZAWA 

I HARMONOGRAMEM SZKOLNYM 

 

 

DATA GODZINA 
ROZPOCZĘCIA 
CZAS 
TRWANIA 

PRACOWNIA … 
SALA NR… 

KWALIFIKACJA FORMA 
EGZAMINU 

ZAWÓD LICZBA 
ZDAJĄCYCH 

LISTA ZDAJACYCH 

9 STYCZNIA 2023 R. (PONIEDZIAŁEK) 

 

9.01.2023 
 

9.00 
150 MIN. 

PRACOWNIA NR 
1 (AULA 
SZKOLNA) 

HGT.12 D TECHNIK ŻYWIENIA  I 
USŁUG 
GASTYRONOMICZNYCH 

24 1. Biszczuk Sylwia  
2. Borowska Magda  
3. Karczewski Dawid  



(+ DO 30 
MINUT) 

KLSA IV GTŻ 4. Klemm Maria  
5. Kłopotowska Wioleta  
6. Koc Dominika  
7. Koc Gabriela   
8. Kowalczuk Weronika  
9. Kruczkowska Wiktoria  
10. Kutyłowska Klaudia   
11. Laskowska Małgorzata  
12. Łaźna Eliza   
13. Mróz Ewelina   
14. Muśko Magdalena  
15. Niewińska Katarzyna   
16. Olszewska Weronika  
17. Pawluczuk Ewa  
18. Pugacewicz Oliwia  
19. Sarnacki Maksymilian   
20. Sidun Gabriela  
21. Sznejderuk Mariola  
22. Tatarczuk Emilia  
23. Zalewska Paulina  
24. Żarska Paulina  

 

9.01.2023 
 

9.00 
180 MIN. 
(+ DO 30 
MINUT) 

PRACOWNIA NR 
2 (SALA 37) 

ROL. 10 D TECHNIK ROLNIK  
KLASA IV GTZ 

8 1. Kosiński Szymon   
2. Kostiuczuk Paweł  
3. Misiuk Klaudia  
4. Pietrzykowski Rafał  
5. Sakowski Kamil  
6. Szut Jakub  
7. Wysocki Daniel  
8. Zawadzka Andżelika  

9.01.2023 
 

9.00 
150 MIN. 
(+ DO 30 
MINUT) 

PRACOWNIA H1 
(SALA 19) 

HGT.03  TECHNIK HOTELARZ 
KLASA IV TH 

7 1. Derehajło Dominik 
2. Grygorczuk Julia 
3. Korza kinga 
4. Motyczko Wiktoria 
5. Paluszczyk Maja 
6. Sawczuk Oliwia 



7. Trofimiuk Wioleta 

9.01.2023 
 

13.00 
150 MIN. 
(+ DO 30 
MINUT) 

PRACOWNIA NR 
4 (AULA 
SZKOLNA) 
 
 
 
 

HGT.06 D TECHNIK HOTELARZ 
KLASA IV GTH 

16 1. Duda Martyna  
2. Dybacka Sylwia  
3. Górska Katarzyna  
4. Kozłowska Justyna  
5. Kuczyńska Wiktoria  
6. Nowicka Magdalena  
7. Osmólski Kamil  
8. Piotrowska Natalia  
9. Poroc Kornelia  
10. Siemieniuk Michał  
11. Siemieńczuk Michał  
12. Szewiak Julia  
13. Szwed Patrycja  
14. Topczewska Ewelina  
15. Tworkowska Klaudia  
16. Wawreniuk Marta  

12 STYCZNIA 2023 R. (CZWARTEK) 

 

17.01.2023 17.00 
150 MIN. 

PRACOWNIA 
KOMPUTEROWA 
(SALA 32) 

INF. 02 WK TECHNIK 
INFORMATYK  
KLASA IV TI 

3 1. Bazylewski Marcin 
2. Gabryszuk Bartłomiej 
3. Bielachowicz Józef 

18 STYCZNIA2023 R. (ŚRODA) 

 

12.01.2023 17.00 
180 MIN. 

PRACOWNIA 
KOMPUTEROWA 
EKONOMICZNA 
(SALA 26) 

EKA.04 DK TECHNIK 
EKONOMISTA 
III TE 

5 1. Drzewiecka Klaudia 
2. Kosińska Martyna 
3. Kosińska Natalia 
4. Makowiecka Marta 
5. Pszczółkowska Wiktoria 

17  STYCZNIA 2023 R. (WTOREK) 

 



18.01.2023 12.30 
180 MIN. 
 

PRACOWNIA 
KOMPUTEROWA 
EKONOMICZNA 
(SALA 26) 

EKA.05 DK TECHNIK 
EKONOMISTA 
IV GTE 

9 1. Adamiuk Dawid  
2. Gałecki Michał  
3. Gawęska Kamila  
4. Jakuszewicz Magdalena  
5. Januszewska Diana  
6. Kalinowska Ewelina  
7. Kazimierska Anna  
8. Mikucka Karolina  
9. Minkiewicz Marta  

18.01.2023 
 

17.00 
180 MIN. 
(+ do 30 minut) 

PRACOWNIA 
KOMPUTEROWA 
EKONOMICZNA 
(SALA 26) 

EKA.05 DK TECHNIK 
EKONOMISTA 
IV GTE 

9 1. Nikitiuk Julita  
2. Paniutycz Aleksander  
3. Pruszyńska Marcelina  
4. Rogalska Amelia  
5. Stepaniuk Andrzej  
6. Tomczuk Jakub  
7. Troc Katarzyna  
8. Wasiluk Dawid  
9. Wiosna Natalia  

18.01.2023 
 

12.30 
150MIN. 
(+30 MIN.) 

PRACOWNIA 
INFORMATYCZNA 
(SALA 30) 

INF.03 DK TECHNIK 
INFORMATYK 
IV GTI 

10 1. Bielachowicz Józef  
2. Biryłko Bartosz  
3. Fiedorczuk Michał  
4. Fiedorowicz Bartłomiej  
5. Gromada Dawid  
6. Grygoruk Emanuela  
7. Holonko Łukasz  
8. Iwaniuk Krystian   
9. Maksymiuk Mateusz  
10. Marczuk Karolina  

10.01.2022 
 

17.00 
150MIN. 

PRACOWNIA 
INFORMATYCZNA 
(SALA 30) 

INF.03 DK TECHNIK 
INFORMATYK 
IV GTI 

10 1. Niemyjski Norbert  
2. Olszewski Łukasz  
3. Orda Roman  
4. Pałka Natalia  
5. Studziński Szymon  
6. Sysa Jakub  
7. Toczko Michał  
8. Tołoczko Michał  



9. Wąż Izabela  
10. Żukowski Maciej   

 

Termin ogłoszenia i przekazania szkołom, placówkom lub centrom i pracodawcom oraz podmiotom prowadzącym 

kwalifikacyjne kursy zawodowe wyników egzaminu zawodowego dla sesji 2023r Zima.: 31 marca 2023r. 

 

Termin przekazania szkołom, placówkom lub centrom i pracodawcom oraz podmiotom prowadzącym kwalifikacyjne 

kursy zawodowe certyfikatów kwalifikacji zawodowych dla sesji 2023r. Zima: 7 kwietnia 2023r. 

 

Termin przekazania szkołom dyplomów zawodowych dla sesji 2023 Zima: 26 maja 2023r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


